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KYLÄT

SEPPO LAAKSO
LAVIA 

KYLÄYHDISTYS TARJOAA toistami-
seen ilmaista juhlatilaa hääjuhlaa 
varten. Ensi yrittämä kesälle 2025 
ei tuottanut tulosta, mutta tällä 
kertaa hakijoita on jo tullut, raot-
taa paikalliskehittämisen asian-
tuntija Jonna Mäkivaara Kyläta-
lot käyttöön -hankkeesta. 

– Tammikuun häämessuilla Po-
rissa olimme mukana ja siellä oli 
tosi paljon kiinnostusta asiaan, 
Mäkivaara sanoo. 

Hänen mukaansa monelle mes-
sukävijälle oli uusi asia, että Sata-
kunnassa on yli 100 kylätaloa, jois-
ta noin 20 tarjoaa erilaisia juhlati-
loja. Riuttala-Mustajoen kylätaloa 
voivat hääparit hakea käyttöönsä 
kesälle 2027 tulevan toukokuun 
loppuun asti. 

– Harmillisesti alussa oli tekni-
siä haasteita hakuilmoituksessam-
me, joten on tärkeää, että alkuvuo-
desta hakemuksensa jättäneet te-
kevät sen uudestaan, Mäkivaara 
muistuttaa ja rohkaisee potenti-
aalisia häiden viettäjiä vielä hake-
maan ilmaista juhlapaikkaa. 

RIUTTALA-MUSTAJOEN KYLÄYHDIS-
TYS valitsee sopivan hääparin ke-
säkuun puolella. Voittajalta edel-
lytetään vain kuvien ja tietojen ja-
kamista sosiaalisen median ka-
navissaan käyttämästään juhla-
paikasta. Lisäksi kyläyhdistys toi-
voo voivansa käyttää kuvia mark-
kinoinnissaan. 

TIETOISUUS VUONNA 2019 valmis-
tuneesta kylätalosta on levinnyt jo 

tulevien hääparien keskuuteen, 
koska ensi kesänä talo on varat-
tu kahden hääjuhlan pitopaikaksi. 

– Se on hieno asia, hehkuttaa ky-
läyhdistyksen puheenjohtaja Ari 
Kuusiranta, joka iloitsee siitä, et-
tä talo löytää uusia käyttäjiä, Sa-
malla kyläyhdistys saa arvokasta 
kokemusta siitä, miten tilat taipu-
vat hääjuhlan pitoon, joita talossa 
ei vielä ole ollut. 
VOITTAJAPARI SAA siis kesällä 2027 

ilmaiseksi käyttöönsä melko uu-
den hirsitalon ja samassa pihapii-
rissä olevan 200 neliön perinneta-
lon, jossa voi tanssia, jos hääpa-
ri niin haluaa. Grillikotakin sisäl-
tyy tarjoukseen, jos sille on tarvet-
ta hääparin juhlassa. Piha-alueel-
le voi lisäksi pystyttää juhlateltan. 

– Ja siellä on reilusti parkkiti-
laa, joten isompikin vierasjoukko 
mahtuu, Kuusiranta vinkkaa. 

Lisäksi voittajapari saa Pihla-

Cateringiltä alennuksen pitopal-
velutarjoilusta ja Juhlavuokraus 
Kimaralta sisustamisedun. 

Esteetön kylätalo tarjoaa toimi-
vat tilat sekä tavanomaisen keittiö-
varustuksen ja astiaston 80 hen-
gen tilaisuuksiin. 

ILMAINEN HÄÄJUHLAPAIKKA -kam-
panja toteutetaan yhteistyössä 
Riuttala-Mustajoen kyläyhdistyk-
sen ja Kylätalot käyttöön-hank-

keen kanssa. Hanke on saanut va-
roja Euroopan maaseuturahas-
tosta Satakunnan ELY-keskuksen 
kautta. Hakuaikaa on 31. touko-
kuuta asti. 

LISÄTIETOJA JA linkki hakemuslo-
makkeeseen löytyy kyläyhdistyk-
sen verkkosivuilta www.riuttala-
mustajoki.fi. 

Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys etsii hääparia kesäksi 2027. Yksi onnekas 
pari saa juhlatilat ilmaiseksi somejulkisuutta vastaan. 

Juhlatalo tarjolla ilmaiseksi 
idyllisille kesähäille 

Tässä miljöössä pääsee voittajapari viettämään ikimuistoista hääpäiväänsä.

SAMI KAUNISTO

Riuttala-Mustajoen kylätalo tarjoaa monia mahdollisuuksia erilaisiin juhliin ja tapahtumiin. Kesän 
2024 kyläjuhlassa muun muassa mentiin letkajenkkaa perinnetalon puolella. 

SEPPO LAAKSO

Riuttala-Mustajoen kylä valittiin Satakunnan Vuoden kyläksi pari vuotta sitten.  


